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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (ARMONIZADO)?/

CONCEPTO

APROBADO

UHN CFE GENERACION |

(PESOS)

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO?

Servicios personales
Remuneraciones al personal de caracter permanente
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y econémicas

Materiales y suministros
Materiales de administracién, emision de documentos y articulos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y articulos de construccién y de reparacion
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de proteccién y articulos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios generales
Servicios basicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, cientificos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalacion, reparacion, mantenimiento y conservacion
Servicios de traslado y viaticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones

Bienes muebles, inmuebles e intangibles
Bienes inmuebles

Inversién pablica

Obra publica en bienes propios

2=(3-1)
1,529,196,475
362,936,737
1,180,688
205,361,986
193,816,723
765,900,341
24,336,173,689
2,737,983
727,623
49,634,821
487,527,481
23,747,088,183
31,011,752
17,445,846
43,166,523,957
32,166,112
43,553
16,904,315
1,903,059
40,654,767
8,559,869
947,912
43,065,344,370
1,411,182,503
98,791
1,411,083,712
1,166,208,636
1,166,208,636
493,717,642
493,717,642

1,529,196,475
362,936,737
1,180,688
205,361,986
193,816,723
765,900,341
24,336,173,689
2,737,983
727,623
49,634,821
487,527,481
23,747,088,183
31,011,752
17,445,846
43,166,523,957
32,166,112
43,553
16,904,315
1,903,059
40,654,767
8,559,869
947,912
43,065,344,370
1,411,182,503
98,791
1,411,083,712
1,166,208,636
1,166,208,636
493,717,642
493,717,642

1,957,011,435
464,473,569
1,511,003
262,814,989
248,039,771
980,172,103
26,904,564,962
3,026,945
804,415
54,873,181
538,980,160
26,253,308,545
34,284,670
19,287,046
13,861,046,340
506,880,933
686,318
266,382,054
29,988,838
640,647,097
134,888,370
14,937,414
12,266,635,316
1,130,098,791
98,791
1,130,000,000
1,166,208,636
1,166,208,636
493,717,642
493,717,642

1,529,196,475
362,936,737
1,180,688
205,361,986
193,816,723
765,900,341
24,336,173,689
2,737,983
727,623
49,634,821
487,527,481
23,747,088,183
31,011,752
17,445,846
43,166,523,957
32,166,112
43,553
16,904,315
1,903,059
40,654,767
8,559,869
947,912
43,065,344,370
1,411,182,503
98,791
1,411,083,712
1,166,208,636
1,166,208,636
493,717,642
493,717,642

6=(3-4)
-427,814,960
-101,536,832
-330,315
-57,453,003
-54,223,048
-214,271,762
-2,568,391,273
-288,962
-76,792
-5,238,360
-51,452,679
-2,506,220,362
-3,272,918
-1,841,200
29,305,477,617
-474,714,821
642,765
-249,477,739
-28,085,779
-599,992,330
-126,328,501
-13,989,502
30,798,709,054
281,083,712

281,083,712

Total del Gasto

72,103,002,902

72,103,002,902

45,512,647,806

72,103,002,902

26,590,355,096

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Piblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente puUblico.
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